
 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 1 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

prosím o vysvětlení ohledně podávání a registrace nabídek přes EZAK. „Systém kvalifikace na 
Ochranné osobní pracovní prostředky (oděvy)“. Systémové číslo DNS: P20V00000052 

Naše firma má zájem se registrovat a přihlásit do Dynamického nákupního systému hlavně na oděvy a 
pomůcky. Aby jste nás mohli oslovovat do budoucna na konkrétní soutěže na OOPP které vyhlásíte.  

V příloze jsou stažené dokumenty 1 až 8. Příloha číslo 5 a 6 je ale k nějaké konkrétní soutěži na 
nehořlavé oděvy, ještě nevíme zatím zda podáme nabídku. U této poptávky jsme nenašli další konkrétní 
údaje –nákres, počty kusů, termíny, na jaké období je… 

Nejdříve by jsme se ale registrovali obecně mezi dodavatele. Stačí vyplnit přílohy č.1,2,3,4,7,8 a poslat 
přes EZAK? Tím splníme obecnou registraci? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí, k dotazu dodavatele následující: 

Zavedený systém kvalifikace „Ochranné osobní pracovní prostředky (oděvy)“ se vztahuje ke konkrétní 
připravované veřejné zakázce. Příloha č. 5 Technická specifikace pro ochranné osobní pracovní 
prostředky (oděvy) uvádí typ ochranných osobních pracovních prostředků (oděvů), jež budou 
předmětem připravované veřejné zakázky.  

V plánovaném navazujícím zadávacím řízení na předmětnou veřejnou zakázku budou součástí 
zadávací dokumentace mimo jiné i údaje týkající se rozsahu (počty kusů) a termínu plnění. 

Nabídku následně budou moci podat jen dodavatelé zařazení do tohoto Systému kvalifikace. Proto 
v případě vašeho zájmu o podání nabídky je nutné se zaregistrovat viz čl. III Systému kvalifikace a podat 
žádost o zařazení do Systému kvalifikace podle čl. IV. Systému kvalifikace. 

Pro úspěšné zařazení do Systému kvalifikace je třeba předložit všechny přílohy, tedy i přílohu číslo 5 
a 6 a ostatní dokumenty specifikované ve Zvláštní části.  

V Brně dne 15. 7. 2020   
 
 
E.ON Distribuce, a.s. 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Ochranné osobní pracovní prostředky (oděvy)“ 
 

Evidenční číslo VVZ:     Z2020-022992 


		2020-07-15T13:55:41+0200
	Ing. Eliška Hallová




